

اصفهان
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>بهره‌برداری از سامانه تحمیل آلاینده‌گی ناشی از تردد خودروهای سنگین در اصفهان</div>
<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>گروه شهرستانها – لادن سلطانی: معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان با اعلام اینکه یک پروژه مطالعاتی با استفاده از هوش مصنوعی در حال انجام است که میزان تحمیل آلاینده‌گی و فشار ناشی از تردد خودروهای سنگین را ارزیابی می‌کند، افزود: بر اساس این سامانه که تا شش ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد، هر خودروی سنگین که وارد شهر می‌شود، موظف به ثبت‌نام و دریافت دستورالعمل تردد متناسب با وضعیت ترافیکی خواهد بود.</div></div></div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>وی افزود: در زمینه نظارت بر تردد ناوگان باری، سازمان بار با همکاری پلیس اقدامات مؤثری برای مدیریت تردد خودروهای سنگین درون شهر انجام می‌دهد که این اقدامات شامل ثبت تخلفات از طریق دوربین‌ها و سامانه مکانیزه است.</div></div></div></div></div>
<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان با اعلام اینکه یک پروژه مطالعاتی با استفاده از هوش مصنوعی در حال انجام است که میزان تحمیل آلاینده‌گی و فشار ناشی از تردد خودروهای سنگین را ارزیابی می‌کند، افزود: بر اساس این سامانه هر خودروی سنگین که وارد شهر می‌شود، موظف به ثبت‌نام و دریافت دستورالعمل تردد متناسب با وضعیت ترافیکی خواهد بود.</div></div></div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>وی تاکید کرد: این سامانه طی شش ماه آینده آماده بهره‌برداری خواهد بود و تأثیرات بلندمدتی در کاهش مشکلات ترافیکی و آلودگی هوای ششهر خواهد داشت.</div></div></div></div></div>
<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>ساکت با بیان اینکه در زمینه نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی، قراردادهایی برای خرید ۵۰ دستگاه اتوبوس جدید در حال پیگیری است و به‌زودی ۵۰ دستگاه تاکسی برقی نیز به ناوگان شهری اضافه خواهد شد، خاطرنشان کرد: این اقدامات به همراه سایر تلاش‌ها در حوزه پایانه‌ها و نظارت‌های ویژه شهرداری نشان‌دهنده عزم جدی برای بهبود و نوسازی ناوگان حمل‌ونقل است.</div></div></div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>وی هدف از انجام این اقدامات را عبور از شعار و دستیابی به عملکرد مناسب در راستای حل معضلات شهر دانست و گفت: به‌عنوان مثال اگر تنها ۱۰۰ نفر از خودروی تک‌سرنشین خود پیاده شوند و از دوچرخه یا حمل‌ونقل عمومی استفاده کنند، ۲۱ هزار لیتر در مصرف بنزین صرفه‌جویی می‌شود و ۳۲ درصد از تولید آلودگی کاهش پیدا می‌کند که این ارقام نشان‌دهنده اثربخشی عملی و علمی اقدامات است.</div></div></div></div></div>

افزایش روزانه ۱۸ هزار بشکه تولید نفت

افزایش روزانه ۱۸ هزار بشکه تولید نفت در نفت و گاز کارون
گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون از افزایش روزانه ۱۸ هزار بشکه‌ای تولید نفت این شرکت در آبان امسال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون، حسن شهروئی اظهار کرد: بر اساس برنامه‌ریزی و انجام فعالیت‌های مستمر روی چاه‌ها و تأسیسات این شرکت در آبان امسال، افزایش تولیدی معادل ۱۸ هزار بشکه در روز حاصل شد.

وی با بیان اینکه با انجام فعالیت روی چاه‌های توسعه‌ای، تعمیری، ترمیمی و تلمبه‌های درون‌چاهی، افزایش تولید ۱۸ هزار بشکه در روز میسر شد، گفت: از این مقدار ۱۴ هزار و ۶۰۰ بشکه در روز با تعمیر ۱۰ حلقه چاه به‌وسیله دستگاه لوله مغزی سیپار، اسیدکاری، رفع موانع درون‌چاهی، متبک‌کاری و ۴۰۰ هزار و ۳۰۰ بشکه در روز با نصب تجهیزات سرچاهی و خط لوله جریان، تأمین مولد برق و رفع مانع درون‌چاهی پنج حلقه چاه مجیز به تلمبه درون‌چاهی میسر شده است.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون تصریح کرد: این فعالیت‌ها با برنامه‌ریزی‌های مستمر، هماهنگی و همکاری مدیریت‌های امورفنی مناطق نفت‌خیز جنوب، تلاش سلیانه‌روزی بخش‌های مختلف شرکت نفت و گاز کارون و مشارکت فعال بخش‌های ستادی و حمایت‌ها و پشتیبانی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب انجام شده است.

استان تهران

قطعی گاز در برخی از مناطق شهرقدس

قطعی گاز روز گذشته در برخی از محله‌های شهرقدس خبرساز شده است. بررسی‌های خبرنگار مهر نشان می‌دهد، گاز بخش‌های گسترده‌ای از محله «امازاده» شهر قدس قطع شده و حالا ساکنان این مناطق تقاضا دارند، در این شرایط سرما و قطع گاز، برق آنها نیز قطع نشود.

کمبود گاز و افزایش مصرف مشترکین خانگی دو عامل وقوع قطعی‌ها اعلام شده است. پیش از این، محمداصالح معتمدیان، استاندار تهران گفته بود: تلاشمان این است کمترین قطعی را در حوزه خانگی داشته باشیم.

پیشتر، علیرضا ژرفی، رئیس ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت گاز استان تهران، احتمال قطع گاز در استان تهران را منتفی ندانسته و گفته بود: اگر به جایی برسیم، که میزان مصرف تکفای مشترکین خانگی را ندهد، احتمال اعمال محدودیت‌هایی وجود دارد، کم‌اینکه در حال حاضر نیز در برخی صنایع و استخرها و برخی ویلاهابخ محدودیت‌هایی وجود دارد.

این اتفاقات در حالی است، که کمبود گاز و سوخت عامل قطعی‌های گسترده برق در استان تهران نیز شده است و مسئولین صنعت برق ایران هم علت خاموشی‌ها را افزایش مصرف گاز خانگی و محدودیت تحویل سوخت به نیروگاه‌ها می‌دانند.

هنوز هیچ مسئول رسمی در خصوص قطع گاز در مناطقی از شهرقدس اظهار نظر نکرده است.



معاون هماهنگی عمرانی و برنامه‌ریزی فرمانداری سرخس گفت: طوفان شنن و ماسه و برف و کولاک شدید موجب گل و لای بسیار در شهرستان و جاده‌ها شده است.

محمد رفیعی، با بیان اینکه پس از هشدارهای هواشناسی بلافاصله جلسات ستاد مدیریت بحران با حضور تمامی اعضاء تشکیل و تصمیمات لازم اتخاذ شد، اظهار کرد: همچنان تمامی نیروها و دستگاه‌های خدمات رسان در آماده‌باش کامل هستند.

وی با اشاره به اینکه در راستای کاهش مصرف انرژی، برق و گاز تدابیر لازم اندیشیده و به شهروندان هم ابلاغ شد،

شیراز را به ورزش اصفهان، حاشیه‌نشینان هامون و ارومیه تبدیل نکند

سدهایی که سرزمین را شور هزار کردند



این مناطق را آواره کردند و هیچ مواخذه‌ای هم سازندگان سدها نشدند.
زارع اضافه می‌کنند: سد گتوند نیز هیچگاه با نظر هشدار دهندگان همراه نشد، نتیجه فاجعه بار آن مورد واکاوی جدی قرار نگرفت، در سد چمشیر نیز به هشدارها توجه نشد، اگر اصفهانی‌ها در ورزش، سبستایی‌های حاشیه‌نشین‌هامون، و ارومیه با مخاطرات جدی مواجه شدند همه و همه از پیامدهای سد سازی بود، جای تعجب دارد چرا همچنان بر طبل سد سازی می‌کوبیم و چشم خود را بر پیامدهای غیر قابل انکار آن می‌ندیم.

دبیر تشکل احیا کنندگان تالاب بین المللی کمجان تاکید می‌کند: در پاسخ به ادعای مطرح شده در خصوص سازند بستر محل ایجاد سد یا همان نام پهنش یافته اب بند گردشگری، لازم است تا متذکر شویم که به هشدارهای مشابه در اجرای سدهای قبلی برگردیم، سد سیوند بر روی حفره‌های کارستی ایجاد شد، هیچ‌گاه آبگیری نشد، تمهیداتی مانند تزریق بتن نیز در محل تشکیل دریاچه سد کارآمد نبود، نهایتا دیواره‌ای در مسیر آب ایجاد شد و هیچ، اگر در محل تنگ سرخ سازه‌ای ایجاد شود با توجه به انحلالی بودن بستر و نزدیکی آن به مناطق مسکونی شهری در غرب و جنوب غربی شیراز پیامد ورود آب و لایه‌های گچساران خاک تاوان سنگینی را همشهریان خواهند پرداخت، که به مراتب از خطر شکست سد هزینه و خسارت‌های آن کم نخواهد بود.

برف و کولاک همراه با طوفان شن در سرخس

به گزارش ایسنا، معاون هماهنگی عمرانی و برنامه‌ریزی فرمانداری سرخس با بیان اینکه بازگشایی مسیر این روستا در اولویت قرار گرفته است، اظهار کرد: گرچه اولویت با بازگشایی مسیرهای روستاهایی بوده که چند روستا از آنجا تردد داشتند و روستای جهانگیر تعداد روستاها و سکنه کمتری داشته تمامی مسیرها بازگشایی شدند، اما مجدد به دلیل باد و طوفان شدید دوشنبه شب دو مسیر روستایی مسدود شدند.

وی با اشاره به اینکه طوفان شن و ماسه و برف و کولاک موجب گل و لای بسیار شده است، خاطرنشان کرد: اکنون به جزه دو راه روستایی دیگر جاده‌ها به خصوص مسیر اصلی باز است و تردد جریان دارد. رفیعی با اعلام اینکه نیروهای راهداری با استفاده از ماشین‌آلات در حال بازگشایی مسیرها هستند، افزود: طوفان موجب قطع برق چند خانوار در یکی از روستاها شده که چون هنوز مسیر روستایی جهانگیر بازگشایی نشده نیروهای شرکت برق نتوانسته‌اند به محل برسند. نیروهای راهداری با تمام توان در حال تلاش هستند.

بیان کرد: به دلیل طوفان و باد شدید اتفاقاتی را داشتیم که با ۱۷کیپ عملیاتی اداره برق اغلب اتفاقات برطرف شده است. معاون هماهنگی عمرانی و برنامه‌ریزی فرمانداری با اعلام اینکه طوفان شن و برف و کولاک شدید موجب شده تا ثبات و پایداری دائمی در شهرستان نداشته باشیم، اظهار کرد: گرچه روز دوشنبه تمامی مسیرها بازگشایی شدند، اما مجدد به دلیل باد و طوفان شدید دوشنبه شب دو مسیر روستایی مسدود شدند.

وی با اشاره به اینکه طوفان شن و ماسه و برف و کولاک موجب گل و لای بسیار شده است، خاطرنشان کرد: اکنون به جزه دو راه روستایی دیگر جاده‌ها به خصوص مسیر اصلی باز است و تردد جریان دارد. رفیعی با اعلام اینکه نیروهای راهداری با استفاده از ماشین‌آلات در حال بازگشایی مسیرها هستند، افزود: طوفان موجب قطع برق چند خانوار در یکی از روستاها شده که چون هنوز مسیر روستایی جهانگیر بازگشایی نشده نیروهای شرکت برق نتوانسته‌اند به محل برسند. نیروهای راهداری با تمام توان در حال تلاش هستند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهداد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شده از ۳۰ فرعی از ۴۷ – اصلی واقع در سیرچ بخش ۲۶ کرمان به آدرس سیرچ – خیابان شهیدا کوچه ۵ تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت مالک رسمی آقای/خانم خود متقاضی.

آقای علی حسن خانی اندوهجردی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۵ صادره از شهداد در شش‌دانگ یک بابخانه

به مساحت شش‌دانگ ۳۱۲٫۳۵ مترمربع پلاک شماره ۱۷۰۶ فرعی مفروز و مجزی شده از ۴۴۴ فرعی از ۴۷ – اصلی

واقع در سیرچ بخش ۲۶ کرمان به آدرس سیرچ – خیابان ولیعصر نرسیده به سه راه حسینیه تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت مالک رسمی آقای/خانم محمد سلمانی‌نژاد.

آقای میثم خراسانی مقدم فرزند عباس به شماره شناسنامه ۷۰۰ صادره از کرمان در شش‌دانگ یکبابخانه به

مساحت شش‌دانگ ۲۸۶ مترمربع پلاک شماره ۱۷۰۳ فرعی مفروز و مجزی شده از ۲۳۰ مکرر فرعی و ۳۳۱ فرعی از

۴۷ – اصلی واقع در سیرچ بخش ۲۶ کرمان به آدرس سیرچ – خیابان سرو نبش کوچه سرو ۲ تقاضا و انتقال ملک از محل

مالکیت مالک رسمی آقای/خانم محمدحسن و الهه و افسانه شهرت همگی صرفاً.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۸

عبدالرضا الهام‌فر

رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد

ویژه

تعطیلی مدارس برخی از استان‌ها

مدارس برخی استان‌ها تعطیل شد.

به گزارش خبرآنلاین، به دلیل سرمای هوا و مدیریت مصرف انرژی مدارس و ادارات برخی استان‌ها تعطیل شد.

کرمانشاه: با توجه به تشکیل جلسه اضطراری ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان با توجه به برودت هوا و ناترازی انرژی برق و گاز تشکیل شد. امروز مقاطع تحصیلی مدارس سطح استان به استثنای شهرستان‌های «قصرشیرین، گیلانغرب و سرپل‌ذهاب» تعطیل «در بستر شاد» تشکیل می‌شود.

زنجان: به دلیل کاهش دما همه مدارس زنجان در همه مقاطع (شیفت صبح و بعدازظهر) و دانشگاه‌ها امروز بر بستر فضای مجازی برگزار خواهد شد. همچنین کلیه ادارات دولتی و بانک‌های استان امروز دایر بوده و به خدمت رسانی مشغول خواهند بود.

خراسان رضوی: مراکز آموزشی اعم از مدارس و دانشگاه‌ها تا پایان هفته جاری تعطیل و در صورت ضرورت، فعالیت آن‌ها به صورت غیرحضورى انجام می‌گیرد.

کردستان: به دنبال پیش‌بینی و اطلاع‌رسانی هواشناسی استان کردستان مبنی بر تداوم کاهش شدید دما و برودت هوا و اعلام ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان، تا پایان هفته جاری، مدارس، دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی تعطیل خواهد بود.

اردبیل: امروز فقط مدارس و دانشگاه‌های استان اردبیل تعطیل است و همه دستگاه‌های اجرایی و بانک‌ها طبق روال عادی به فعالیت خود ادامه خواهند داد.

سمنان: به گفته معاون استاندار سمنان مدارس و دانشگاه‌های این استان امروز به‌صورت غیرحضورى دایر هستند و کلیه ادارات و دستگاه‌های دولتی طبق روال عادی فعالیت‌می‌کنند.

آذربایجان‌غربی: به منظور مدیریت انرژی در سطح استان و جلوگیری از افت فشار و قطعی گاز واحدهای خانگی و صنعتی، امروز تمامی آموزشگاه‌ها، مهدکودک، پیش‌دبستانی، مدارس و دانشگاه‌ها غیر حضوری و آموزش در بستر فضایی مجازی خواهد بود.

فارس: امروز فعالیت تمام مدارس ابتدایی استان فارس به صورت غیرحضورى و در بستر شاد، فعالیت تمام مدارس متوسطه اول و دوم استان به صورت حضوری است.

پوشهر: معاون توسعه مدیریت و منابع استانی استانداری پوشهر گفت: ساعت کاری ادارات این استان از یکم دیماه تا پایان پهنم ماه، از هشت صبح تا ۱۴ خواهد بود.

گلستان: مدیرکل بحران استان گلستان گفت: مدارس و دانشگاه‌های استان گلستان امروز در همه مقاطع در شیفت صبح و بعدازظهر غیرحضورى است.نعمت‌الله حاجی‌زاده گفت: براساس مصوبه کارگروه انرژی گلستان به منظور مدیریت مصرف برای امروز همه مراکز آموزشی در استان شامل دانشگاه‌ها و مدارس در همه مقاطع تحصیلی در دو نوبت صبح و عصر غیرحضورى اعلام شد.

مازندران: معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران با بیان این که همه ادارات و بانک‌های دولتی این خطه از شمال کشور امروز باز و دایر است، گفت: اما مدارس و دانشگاه‌های استان برای امروز ۲۸ آذر تعطیل و آموزش مجازی خواهد بود.

قم: روابط عمومی استانداری قم اعلام کرد: با توجه به پیش‌بینی تداوم کاهش دمای هوای استان، امروز فقط مدارس در تمامی مقاطع و تمام پایاها تعطیل است و آموزش به صورت غیرحضورى است.

هرمزگان: معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان از تغییر ساعت کاری ادارات دولتی این استان از روز شنبه یکم دی‌ماه تا سه‌شنبه ۳۰ پهنم‌ماه از ساعت ۸ تا ۱۴ خبر داد.

کردستان

وجود بیش از ۱۲ هزار

بازمانده از تحصیل در کردستان

استاندار کردستان با اشاره به وجود ۱۲ هزار و ۳۰۰ دانش‌آموز بازمانده از تحصیل در کردستان، گفت: اگرچه نسبت به میانگین کشوری وضعیت بهتری داریم، اما این آمار بالا است و باید تلاش شود به حداقل ممکن برسد.

آرش زرتن لهنوی در جلسه شورای آموزش و پرورش استان کردستان که در استانداری کردستان برگزار شد، با تأکید براینکه باید برای کاهش آمار بازماندگان از تحصیل برنامه داشته باشیم و بودجه و اعتبارات لازم نیز برای آن اختصاص یابد، اظهار کرد: آموزش و پرورش یکی از اولویت‌های دولت چهاردهم بوده و خود شخص رئیس‌جمهور در مورد کمبود معلم و فضای آموزشی به صورت ویژه دستورالعمل‌هایی را صادر کرده است.

شناساه آگهی: ۱۸۳۸۰۹۷